TERRÆ DOMINICÆ. Willelmus Fouremen senior, Robertus filius ejus, Johannes Shephird et Ricardus Stanlawman ten. inter se omnes terras dominicas, et dictæ dominicæ continent xvj bov. terræ, et quelibet bov. cont. xvij aer. terræ, unde summa cclxxxvij aer., precium acræ 7½d., plus in toto 4s. 8d., red. p. a. ad iiij term. 8l. 18s. 4d.

TERRÆ SCACCARIJ. Ricardus filius Johannis Stanlawman ten. j mess., et ij aer. terræ, quondam Roberti Litelwell, red. 3s. 6d. Sibilla que fuit uxor Willelmi Eme ten. j toftum cum crofto, cont. dim. aer. terræ, quondam Johannis de Butterwyk,

red. p. a. ad iiij term. usuales 2s. 4d. Predictus Ricardus ten. j placeam terræ, quondam Johannæ filie Juliani, red. p. a. 4d. Idem Ricardus ten. j toftum, quondam Ricardi de Wodhome, red. p. a. 12d.

MIDILIAM.

LIBERI TENENTES. Johannes Hert ten. j mess., et lxxxix aer. terræ, per homagium et fidelitatem et sectam comitatus Dunolmensis, red. p. a. ad iiij term., videlicet, Sancti Martini, Sancti Cuthberti in Martio, Sancti Johannis, et Sancti Cuthberti in Septembri, 2Gs. Rogerus filius Willelmi de Washington ten. j placeam, et xxij aer. terræ, per serv. pred., red. 6s. 8d. Johannes Heneley capellanus ten. j mess., et xxxiiij aer. terræ, quondam Thomæ Diotson, per serv. pred., red. p. a. ad c. t. tantum 6d., sol. pro quadam placea terræ, voc. Orchard, ad festum Michaelis 14s. 6d. Matilda filia Walteri filii Thomæ de Maynesford ten. j mess., per serv. homagii et fidelitatis. Walterus de Hedirdakres ten. v aer. terræ, et ij aer. prati ibid., per serv. homagii et fidelitatis. Johannes Hardwyk ten. j mess., et xxxiiij aer. terræ, voc. Waytesland, per serv. pred., red. p. a. ad iiij term. 6s. 5d.

TERRE DOMINICÆ. Robertus Raginald ten. j mess., voc. Grewhondesplace, red. p. a. 8d. ad festum Michaelis tantum ad manerium de Midelham, et 12d. ad scaccarium ad iiij term. pro omnibus servitiis, in toto 20d. Idem Robertus ten. x aer. terræ de terris dominicis, unde vij aer. jacent super le Welflat, ij aer. in Newtonfeld, et j aer. in le Croftflat, red. p. a. 10s. Robertus Atkynson ten. de dictis terris v aer. et dim. terræ, red. p. a. 5s. 6d. Johannes Atthegate ten. de terris dominicis xij aer. et dim. rod., red. p. a. 43s. 9½d.

COTAGIA SINE MESSUAGIIS TERRE SCACCARIJ. Robertus Atkynson ten. j cotagium, et vij aer. terræ, et facit iiij opera in autumpno, et ij operationes in feno, precium operis 4d., red. p. a. ad iiij term. usuales 2s. pro operibus. Johannes Atthegate ten. j mess., pro quo mess. tenetur operari in autumpno per iiij dies operabiles, et ij dies in feno, precium operis 4d., si facit operationes per diem habebit 1d. de Domino, red. p. a. ad iiij term. pred. 12d. pro operibus. Idem Johannes ten. j cot., et vj aer. terræ, et facit opera ut supra, red. p. a. 3s. 6d. Johannes Stok ten. ij mess. et dim. terræ cot., et operatur in autumpno per xij dies, et ad fenum per vj dies, precium operis ut supra, et pred. medietas mess. pred. non operatur ut dicunt, quia de vasto Domini de novo appruata, ideo inquiratur &c., et